
___________  ANUNCIO ___________  

Expte. n.º 720/2023. Selección una plaza de funcionario de carrera oficial de Jardinería por 
concurso-oposición.
Convocatoria: Resolución de 29 de marzo de 2023.
Asunto: Calificaciones segunda prueba celebrada el 23 de enero de 2024, suma de las 
puntuaciones en fase de oposición y plazo de alegaciones.

En relación con el proceso selectivo para la provisión como funcionarios/as de carrera de UNA 

PLAZA  DE  OFICIAL  JARDINERO,  CORRESPONDIENTE  A  LA  ESCALA  DE 

ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA  DE  SERVICIOS  ESPECIALES,  GRUPO  C2. 

PERSONAL DE OFICIOS del Ayuntamiento de Torrox, el Tribunal de Selección, conforme a la 

Bases de la convocatoria, ha acordado: 

Primero.-  Hacer  públicas  las  calificaciones  de  la  segunda  prueba  de  la  fase  de 

oposición  que  por  error  material  no  se  insertaron  en  el  anuncio  publicado  el 

26/1/2024, la cual era necesario un mínimo de 10 puntos para ser superada: 

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI  
2ºejercicio

(mínimo. 10 p.)

1 SÁNCHEZ SALVATIERRA, PABLO JOSÉ **3661*** 19,68

2 GÁMEZ GUERRERO, MIGUEL **3725*** 17,26

3 FERNÁNDEZ ESCOBAR, RAFAEL **5739*** 18,14

4 MARTÍN BAENA, MARÍA DOLORES **3724*** 15,66

5 LUQUE MERINA, RAFAEL ÁNGEL **3696*** 14,16

6 GARRY MARTÍNEZ, DANIEL **6840*** 15,66

7 CASANOVA IBERN, MIGUEL **1575*** 15,56

8 SERRAN SALAZAR, JESÚS MARÍA **3256*** 15,00

9 HERNÁNDEZ MESA, SERGIO **1535*** 13,70

10 CASTRO LUQUE, CARLOTA DIANA **9923*** 11,80

11 GALLAR MARTÍN, JOSÉ MANUEL **6567*** 8,36

Segundo.- Hacer pública la suma de las calificaciones en fase de oposición con los 

resultados de los aspirantes que hayan superado el mínimo de 5 puntos en el primer 

ejercicio y de 10 puntos en el segundo, conforme a la Base sexta de la convocatoria: C
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI  

1ºejercicio

(mínimo. 5 
p.)

2ºejercicio

(mínimo. 10 
p.)

TOTAL 
OPOSICIÓN

(mínimo 15 p)

1 SÁNCHEZ SALVATIERRA, PABLO 
JOSÉ

**3661*** 8,75 19,68 28,43

2 GÁMEZ GUERRERO, MIGUEL **3725*** 8,50 17,26 25,76

3 FERNÁNDEZ ESCOBAR, RAFAEL **5739*** 7,25 18,14 25,39

4 MARTÍN BAENA, MARÍA DOLORES **3724*** 6,75 15,66 22,41

5 LUQUE MERINA, RAFAEL ÁNGEL **3696*** 8,00 14,16 22,16

6 GARRY MARTÍNEZ, DANIEL **6840*** 6,00 15,66 21,66

7 CASANOVA IBERN, MIGUEL **1575*** 5,00 15,56 20,56

8 SERRAN SALAZAR, JESÚS MARÍA **3256*** 5,00 15,00 20,00

9 HERNÁNDEZ MESA, SERGIO **1535*** 5,75 13,70 19,45

10 CASTRO LUQUE, CARLOTA DIANA **9923*** 7,00 11,80 18,80

Tercero: Conceder un plazo de 3 días hábiles, siguientes a la publicación de 
este anuncio para efectuar las posibles alegaciones a las puntuaciones.

Torrox, a fecha de firma electrónica.

La Secretaria de Tribunal
Fdo.: Antonia Cantero López
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